� K tomu také VILÍMKOVÁ, M. - PREISS, P.: Ve znamení, s. 41.

� 	RBM II, č. 91, s. 35: „Item silvam [monastesterii eius]dem Policensis eccclesiae [Rud]gero mechanico circa Stenawam ad L laneos sub eodem iure dedimus[ac donavimus ] circa villam forensem, quae Brunow vulgariter vocatur.“ Tato citace byla už zmíněna v souvislosti s osíd-lování. 

� 	ŠIMÁK, J. V.: Počátky Broumova, s. 579. Tam také poukazuje na Lippertův názor.  Podrobně obě varianty rozebíral PROFOUS, A.: Místní jména I, s. 184-185. Klonil se spíše k variantě Brunov, tj. Brunův dvůr.

� 	VILÍMKOVÁ, M. - PREISS, P.: Ve znamení, s. 39. Nepřináší ovšem žádné podklady.

� RBM V.2, č. 445, s. 224-225: „...abbas et conventus monasterii Brewnoviensis et successores ipsorum felicibus incrementis proficiant et se sub alis nostre proteccionis intellegant singularibus graciorum presidiis insingiri, decernimus et perpetuo sanccimus edicto, quod oppidum Brunow...universi quoque cives, incole et habitatores ipsius presentes et posteri... exnunc inantea omnibus iuribus..., quibus regie civitates, ut pote Grecz et Glacz, actenus frete sunt, perpetuis temporibus gaudere debeant et potiri et sub umbra regie maiestatis in ipso oppido et extra ubicumque locorum fuerint, ab omnibus fidelibus nostris tamquam ceteri regales homines et nominatim dictarum civitatum Grecz et Glacz iudiciis ac omnibus et singulis agendis ipsorum in quacumque causa et negotiis quibuscumque omni sinceritatis affectu et promocione tractari et eiusdem juris, libertatis et gracie haberi, teneri et ubilibet reputari, quibus supradicte civitates actenus frete sunt et hodie pociuntur.“ O povýšení roku 1348 píší VILÍMKOVÁ, M. - PREISS, P.: Ve znamení, s. 41-42 avšak necituje žádný pramen. Broumovem jakožto městem se zabýval WINTER, L.: Geschichtsbild der Stadt Braunau. 1894; ŠIMÁK,  J. V.: Počátky Broumova, s. 575-582.

� RBM VI.1, č. 680, s. 358-386: „...ut quandocunque vel  quocienscunque per nos aut successores nostros, Boemie reges aut de mandato nostro seu officialium nostrorum ... tem-pore expedicionum se qwerarum currus expedicione ipsa aut certa pecunia pro eis curribus ipsis abbati et conventui imponi contigerit, extunc prepositure predicti monasterii videlicet in Brunow, Policz, Costelecz et Nezamyslicz ...penitus exempte sint.“  O opevňování Broumova „...quod opidum Brunow ... per cives et incolas ipsius opiidi preter expressam voluntatem et licenciampredictorum abbatis et conventus monasterii Brewnoviensis ambitu murorum et fossatorum seu aliis firmitatibus nullatenus fortificari debeat seu firmari, et ipsi cives dicti oppidi ab omni circumferencia murorum et fortificacione ipsius ex nunc in antea, ut premittitur, resipiscant.“ Tuto listinu potvrdil i Václav IV. 20. září 1395. Viz SÚA ŘB-B/L, č. 169, sign. B IV 127.